PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 39.248-000                    CNPJ: 17.695.040/0001-06

Rubrica ___________________

Página nº _________________

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones 0800 038 1110 / (38) 9 3618-0406
E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br

ATA DA REUNIÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES “DOCUMENTAÇÃO”, RELATIVOS

AO PROCESSO Nº 003/2026 – CREDENCIAMENTO Nº 002/2026

Aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro do ano de 2026, às 09h00, reuniu-se a Comissão de

Licitação da Prefeitura Municipal, com a finalidade de proceder à abertura e análise dos

envelopes contendo a documentação apresentada pelos interessados no Processo nº

003/2026, Credenciamento nº 002/2026.

Aberta a sessão, estavam presentes os seguintes interessados: Mariane Oliveira Costa de

Castro, CPF: 070.***.**6-*9; Karine dos Santos Vilela, CPF: 134.***.**6-*3, Denise Cristina

Gomes da Silva, CPF: 019.***.**6.*5, Cibele Rayssa Rodrigues dos Santos, CPF: 119.***.**6-

*3, e Luana Letícia Vieira de Oliveira, CPF: 173.***.**6-*6 e, em continuidade, a Comissão

consignou que, nos termos do item “b” do edital, os envelopes foram protocolados no ato de

sua entrega, com o devido registro do dia e horário, ficando estabelecida a ordem de

credenciamento dos interessados de acordo com a ordem cronológica de recebimento da

documentação apresentada a contento.

Ressaltou-se, ainda, que o procedimento de credenciamento permanece aberto a qualquer

interessado que atenda às condições estabelecidas no edital e concorde com o preço de

referência fixado pela Administração.

Cabe esclarecer que, a apresentação dos envelopes de documentação para fins do

credenciamento iniciou na data de 20/01/2026 e, os interessados abaixo relacionados, de

acordo com a ordem de chegada, protocolaram os envelopes, a saber:

Ordem de

Protocolo
Nome CPF

Data do

Protocolo

Horário do

Protocolo

01 Bruna de Souza Santos 083.***.**6-*5 20/01/2026 09:02h

02 Mariane Oliveira Costa de Castro 070.***.**6-*9 20/01/2026 09:02h

03 Karine dos Santos Vilela 134.***.**6-*3 20/01/2026 09:02h

04 Nayara Gomes de Souza Mariz 117.***.**6-*5 20/01/2026 09:05h

05 Denise Cristina Gomes da Silva 019.***.**6-*5 20/01/2026 09:05h

06 Nayara Crispim Matoso 019.***.**6-*0 20/01/2026 09:05h

07 Jordana da Silva Fernandes 099.***.**6-*2 20/01/2026 09:06h

08 Eliene Aparecida Lopes Ribeiro 017.***.**6-*3 20/01/2026 09:07h

09 Valdiene Sebastiana de Freitas 014.***.**6-*8 20/01/2026 09:07h

10 Leonardo Pereira da Rocha 114.***.**6-*4 20/01/2026 09:09h

11 Jéssica C. Gomes Reis Dias 122.***.**6-*2 20/01/2026 09:09h

12 Maria Eduarda Alves Pereira 705.***.**6-*5 20/01/2026 09:09h

13 Dulce Maria R. Carmo Barbosa 903.***.**6-*5 20/01/2026 09:13h

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 39.248-000                    CNPJ: 17.695.040/0001-06

Rubrica ___________________

Página nº _________________

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones 0800 038 1110 / (38) 9 3618-0406
E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br

14 Cibele Rayssa R. dos Santos 119.***.**6-*3 20/01/2026 09:13h

15 Luana Letícia Vieira de Oliveira 173.***.**6-*6 20/01/2026 09:13h

16 Jane Cristina dos Santos 794.***.**6-*0 20/01/2026 09:20h

17 Luciene Benevenuto Vieira 011.***.**6-*0 20/01/2026 09:20h

18 Paula Regina Sampaio da Silva 069.***.**6-*9 20/01/2026 09:45h

19 Briele Dias Ferreira Leite 097.***.**6-*9 20/01/2026 09:46h

20 Karina Ferreira Santos 094.***.**6-*0 20/01/2026 09:48h

21 Valnilza Aparecida Sampaio 558.***.**6-*9 20/01/2026 09:59h

22
Emanuela Cristina da Silva Gomes

Almeida
011.***.**6-*9 20/01/2026 11:21h

23
Erika Cristina Alves Pereira

Magalhães
091.***.**6-*5 20/01/2026 11:47h

24 Cristiane da Silva Benevenuto 122.***.**6-*7 20/01/2026 12:36h

25 Gabriela Dias de Carvalho 130.***.**6-*5 20/01/2026 13:32h

26 Cássia Ferreira Santos 085.***.**6-*8 20/01/2026 13:35h

27 Sheila Barbosa Soares 081.***.**6-*9 20/01/2026 14:29h

28 Ariane Cristina Freiras Cruz 073.***.**6-*0 20/01/2026 14:30h

29 Simone Pereira da Silva Moura 017.***.**6-*4 20/01/2026 14:31h

30 Renata Campos M. de Almeida 086.***.**6-*6 20/01/2026 15:36h

31 Nildet da Cruz dos Santos 013.***.**6-*3 20/01/2026 16:16h

32 Nilzana Maria Diniz Matoso 481.***.**6-*9 21/01/2026 13:19h

33 Jéssica Freitas Souza 125.***.**6-*1 21/01/2026 13:41h

34 Nara Aparecida Pires Soares 115.***.**6-*2 21/01/2026 14:01h

35 Sebastiana Cristina da Silva 105.***.**6-*3 21/01/2026 16:17h

36 Núbia Cristina Leal Pereira 103.***.**6-*0 29/01/2026 15:47h

37 Luciene Mariz da Silva Ferreira 113.***.**6-*9 30/06/2026 15:35h

Considerando, a necessidade de análise de algumas documentações, entre eles, a qualificação

técnica de cada interessado, a sessão foi suspensa, tendo em vista a necessidade de enviar

tais documentos para a Secretaria Municipal de Educação, que deverá apresentar o relatório

técnico até o dia 06/02/2026, informando a aptidão de cada candidato a exercer a função de

Monitor Infantil Escolar. Apresentado o relatório, fica marcada a sessão de continuidade para o

dia 09/02/2026, às 09h00, devendo assim, ser comunicado aos interessados sobre a data de

continuidade dos trabalhos, para caso queiram participar do julgamento.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e aprovada, foi por

todos assinada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 39.248-000                    CNPJ: 17.695.040/0001-06

Rubrica ___________________

Página nº _________________

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones 0800 038 1110 / (38) 9 3618-0406
E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Morro da Garça, 02 de fevereiro de 2026.

Agente de Contratação: __________________________________________

Equipe de Apoio: _______________________________________________

  _______________________________________________

  ________________________________________________